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Referat fra møte i menighetsrådet  
Tid og sted: 10.05.16 kl. 19.00 Tranby menighetshus. 
   
 
Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)  

 Berit Baasmo Kvidaland  Kjell Håkon Brurberg  Knut Erik Øyri 

 Elisabeth Lie Nordgaren F Solveig Irene Olsen Gaasø F Ruth Ingeborg Opsahl 

 Katharina Markhus  Dag Rønning  Nina Kristin Elmung 

F Torbjørg Storli Jensen  Sigurd Lein  Sigmund Rusås 

 Kathrine Hestnes Kvamme F Karin Solberg   

 
Gjester: Joar Morten Flatland og Helge Saltbones Rotevatn 
 
 
Saksliste ifølge innkalling.      

 Beskrivelse av sak Ansvar 

 Åpning: Katharina.  
Tekst fra «Det er mye man ikke må», av Tomas Sjödin.  
 
 
Møtereferent: Katharina var referent i Karins fravær. 

Katharina 

 Saksliste for møte i MR 10.5.16: 
 
Sak 28/16: Godkjenning av referat fra møte i MR 5.4.16 
Sak 29/16: Besøk av Joar Morten Flatland og Helge Saltbones Rotevatn. 
Sak 30/16: Offerliste høsten 2016. 
Sak 31/16: Kirkekaffe høsten 2016.  
Sak 32/16: Økonomirapport.  
Sak 33/16: Møteplan for MR høsten 2016. 
Sak 34/16: Hjemmesiden vår.  
Sak 35/16: Orienteringssaker.  
 

   

28/16 Godkjenning av referat fra møte i MR 5.4.16 
 
Saksforberedelser: Referat sendt ut 7.4.16. Det er kommet innspill på vedtaket i 
sak 18/16. Formuleringen av vedtaket er ikke tydelig i forhold til diskusjonen i 
møtet. MR ønsket at diakon skal prioritere arbeid mot barn og ungdom. 
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: Referatet foreslås godkjent med følgende tillegg i vedtaket sak 
18/16: MR ønsker at diakon skal prioritere barn og ungdom i sitt arbeid i Tranby 
og Lierskogen menighet. 
 
Drøfting:  
 
Vedtak: Referatet ble godkjent med det foreslåtte tillegget til sak 18/16.  

Leder 

http://www.kirken.no/
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29/16 Besøk av trosopplærere i menigheten, - Joar Morten Flatland og Helge 
Saltbones Rotevatn.  
 
Saksforberedelser: MR ønsker å invitere ansatte i menigheten, se sak 16/16. Joar 
og Helge deltar fra møtestart til kl. 19.40. (30 min.)  
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: MR tar informasjonen fra trosopplærerne til orientering. 
 
Drøfting: Det ble blant annet informert om følgende:  
 

 Da skolen sluttet med trosopplæring på slutten av 60-tallet, overtok 
menighetene dette arbeidet (for aldersgruppen 0-18 år). Tranby menighet 
ble prosjektmenighet i 2006, og fikk da særskilte midler til trosopplæring.  

 Noen av aktivitetene er initiert fra sentralt hold, mens andre kommer i 
stand på menighetens eget initiativ.  

 Eksempler på aktiviteter/tilbud: Dåpssamtale, babysang, småbarnssang, 4-
årsbok, karneval for 2. klassinger, tårnagent-opplegg for 3. klassinger, 
Bangla-dag for 4. klassinger, tryllehelg for 5.klassinger, Lys våken for 6. 
klassinger, St. Hallvardsdag for 7. klassinger, konfirmasjonsundervisning 
for 9. klassinger og konfirmasjonsreunion for russen.  

 Informasjon om hvordan tilbudene profileres, og om tiltak som har lyktes 
godt, herunder klubb for 4. – 7. klassinger en gang i måneden, samt 
middagssamlinger i forkant av småbarnssang og Minitral ca. en gang i 
måneden.  

 Eventuelt behov for flere frivillige.  
 
Vedtak: Informasjonen ble tatt til etterretning.  
 

Leder 

30/16 Offerliste høsten 2016. 
 
Saksforberedelser: Nina Kristin vil legge fram forslag til offerliste i møtet. 
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: MR har fastsatt offerliste for høsten -16, etter normen 40% 
eget arbeid og 60% eksterne formål.  Offerlisten  er vedlagt referatet. 
 
Drøfting: Noen spørsmål angående NestenPresten. Det ble imidletid ikke vedtatt 
noen endringer i den foreslåtte offerlisten.  
 
Vedtak: Offerlisten ble fastsatt.  
 

Leder. 
 
Nina 
Kristin. 

31/16 Kirkekaffe høsten 2016. 
 

Leder 

http://www.kirken.no/
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Saksforberedelse: Det vises til sak 05/16. Første halvår 2016 har det vært 16 
arrangement med kirkekaffe i vår menighet. (Tranby og Lierskogen kirker). 
 
Vedlegg:  
 
Forslag til vedtak:  
 
Drøfting: Forslag fra menighetsrådets leder om at menighetsrådet kan ta ansvar 
for kirkekaffen, og på den måten også bli mer synlige i menigheten. Det ble 
imidlertid påpekt at det tidligere systemet med en liste over frivillige som tar 
ansvar for kirkekaffen har fungert godt. Til høsten vil det trolig bli kirkekaffe 8-9 
ganger.  
 
Vedtak: Sigmund setter opp en liste over frivillige som tar ansvar for kirkekaffe, 
herunder eventuelle frivillige fra menighetsrådet.  
 

32/16. Økonomirapport for perioden 2016/1 – 2016/5. 
 
Saksforberedelse: Det vises til vedlagte regnskapsrapport. 
 
Vedlegg: Regnskapsrapport for Tranby menighetsråd 1/2016 – 5/2016.  
 
Forslag til vedtak:  
 
Drøfting: Det ble i møtet pekt på noen endringer i regnskapsrapporten, herunder 
at beløpet på kroner 10.224,32 (forbruksmateriell i forbindelse med endret navn 
på menigheten) dekkes av Fellesrådet, samt at det blir gitt noe økonomisk støtte 
til dekning av utgifter til konfirmasjonsleir.  
 
Vedtak: Regnskapsrapporten ble tatt til etterretning.  
 

Leder 
Knut Erik 

33/16. Møteplan for MR høsten 2016. 
 
Saksforberedelse: Forslag til møteplan legges fram i møtet. 
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: AU: ons.24.08 kl.08   MR: 2.-3.09 (fr-lø) 
                                  AU: ons.28.09 kl.08  MR: ons. 12.10. kl.19 
                                  AU: ons. 02.11. kl.08 MR: ti 08.11. kl.19 
                                  AU: ons. 30.11.kl.08  MR: tors. 8.12. kl.19 
 
 
Drøfting: 
 
Vedtak: Møteplanen ble vedtatt.  
 

Leder 

http://www.kirken.no/
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34/16. Hjemmesiden vår. 
 
Saksforberedelser: Sigmund gir en orientering. (15 min). 
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering. 
 
Drøfting: På menighetsrådsmøtene fremover vil det bli satt av tid til 
«Hjemmesidens 5 minutter». Denne gangen ble det blant annet informert om 
følgende:  
 

 Hjemmesiden fungerer bra også på mobiltelefon.  

 Hjemmesidens visjon er å være den primære informasjonskanalen til 
Kirken i Lier, med oppdatert informasjon om tjenester, aktiviteter og 
arrangementer. Dette kan forhåpentligvis bidra til økt aktivitet i kirke og 
menighetsliv.  

 For å oppnå dette er man avhengig av at flere bidrar med stoff til 
hjemmesiden.  

 Hjemmesiden driftes og vedlikeholdes av redaksjonskomiteen, med 
kirkevergen som leder (juridisk ansvarlig).  

 Hjemmesiden skal gi informasjon, - ikke være et diskusjonsforum.  

 Det ble pekt på viktigheten av at menighetsbladet fremdeles deles ut i 
postkassene, selv om det også kan leses på hjemmesiden.  

 
Vedtak: Informasjonen ble tatt til etterretning.  
 

Leder 
Sigmund 
 
 
 

35/16. Orienteringssaker: 
- Referat fra diakoniutvalget. 
- Vipps. Framdrift, se sak 19/16. 
- Takkebrev fra Misjon uten grenser. 
- Møte kulturkomiteen Lierskogen kulturkirke. 
- Berit orienterer om beslutninger fra Kirkemøte. 
- Møtetid for MR. 

 
Saksforberedelser:  
 
Vedlegg: 
 
Forslag til vedtak:  
 
Drøfting: Angående møtetid for menighetsrådet, var det forslag om å avslutte 
møtene innen kl. 21.00. I diskusjonen ble det påpekt at det kan tas sikte på dette, 
men at det ved noen anledninger vil være vanskelig å overholde en møtetid på to 
timer siden det er forholdsvis få møter (planlagt 8 møter og en seminarlørdag i 
2016) 
 

Leder 

http://www.kirken.no/
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Det ble nevnt at det trengs noen som kan steke vafler til fredagskafeen.  
 
Vedtak: Informasjonen ble tatt til etterretning.  
 

   

 
 
 
 

Neste møte:     
 
 

Kopi av referatet sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby 
                                               Kirkens servicekontor v/Tone Unhjem 
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